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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,434,000.00 0.00 2,612,000.002,612,000.00

96,000.00 0.00 125,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

125,000.00

336,000.00 0.00 392,000.00Adicionales 392,000.00

1,620,000.00 0.00 1,709,000.00Sueldos Básicos 1,709,000.00

135,000.00 0.00 135,000.00Decimotercer Mes 135,000.00

139,000.00 0.00 139,000.00Decimocuarto Mes 139,000.00

88,000.00 0.00 92,000.00Jornales 92,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Beneficios 20,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,510,218.27 0.00 4,848,723.004,848,723.00

35,000.00 0.00 65,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

65,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Fija 8,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Telefonía Celular 35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

60,000.00

45,000.00 0.00 135,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

135,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

209,381.76 0.00 209,381.76Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

209,381.76

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Transporte 40,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

45,000.00 0.00 72,450.00Servicio de Internet 72,450.00

30,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

30,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Pasajes Nacionales 9,000.00

60,000.00 0.00 151,237.96Viáticos Nacionales 151,237.96

15,000.00 0.00 15,000.00Multas y Recargos 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

2,624,836.51 0.00 3,724,653.28Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,724,653.28

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 239,000.00 0.00 391,168.46391,168.46

40,000.00 0.00 120,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

52,000.00 0.00 52,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 52,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Diésel 23,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Herramientas Menores 8,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

6,000.00 0.00 28,168.46Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

28,168.46

30,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,118,360.77 0.00 6,412,783.686,412,783.68

3,728,665.95 0.00 3,955,570.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,955,570.55

2,389,694.82 0.00 2,457,213.13Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,457,213.13

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,017,948.69 0.00 8,307,581.458,307,581.45

200,000.00 0.00 315,700.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

315,700.00

5,117,948.69 0.00 6,541,881.45Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,541,881.45

300,000.00 0.00 450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

450,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

300,000.00 0.00 900,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

900,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

110,136.34 0.00 110,136.34110,136.34

110,136.34 0.00 110,136.34Amortización Préstamos del 
Sector Privado

110,136.34

18,429,664.07 0.00 22,682,392.93Total: 22,682,392.93
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